
 
 
 

 

〒104-0054 東京都中央区銀座 6-16-12 丸高ビル Tel.03-3543-6510 Fax.03-3543-6513 

 

 

 

2020 年 2 月吉日 

株式会社マルタカ 

 

 

 

オフィス移転のお知らせ 
 

 

拝啓 向春の候、ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、再開発計画により永らく親しんだ銀座を離れ、下記に

本社を移転いたすこととなりました。新オフィスはショールームも充実

し皆様のご来訪に十分対応できるものと存じます。 

これを機に、さらに皆様のご愛顧にお応えできるようサービスの向上に

励む所存でございますので、今後ともなお一層のご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

  新住所： 〒104-6007 

 東京都中央区晴海１-８-１０ 

 晴海トリトンスクエアＸ棟７階 

Tel.  03-6204-2840 (代表)  

Fax.03-6204-9640   

Tel.03-6204-9670 (国内営業) 

Tel.03-6204-2680 (海外営業) 

 

 

  業務開始：2020年 3 月10 日（火曜日）大安 

 

以 上 

 

 

 


